
 

 

UCHWAŁA NR XIX/230/2025 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, pomocy finansowej dla 

innych jednostek samorządu terytorialnego, zadań realizowanych w ramach programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, zadań realizowanych w ramach Pomocy Technicznej 

dla Funduszy Europejskich oraz zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu 

Województwa Łódzkiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 581), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. 2019 r. poz. 1461), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 3.746.277 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany nazwy zadania w planie dochodów majątkowych w zakresie zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w Departamencie Infrastruktury, w dziale 600 - 

Transport i łączność, rozdział 60002 - Infrastruktura kolejowa z „Dotacja na realizację projektów w ramach 

Programu Kolej +” na „Dochody na realizację projektów w ramach Programu Kolej +”. 

§ 3. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 81.836.481 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

Uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmniejszenia planu przychodów budżetu o kwotę 85.582.758 zł  poprzez: 

1) zwiększenie z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 427.687 zł, 

2) zwiększenie z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 

1.888.982 zł, 

3) zmniejszenie z tytułu nadwyżki budżetu z lat ubiegłych o kwotę 87.899.427 zł. 

§ 5. Stan przychodów i rozchodów budżetu województwa łódzkiego na 2025 rok po dokonaniu zmian, 

o których mowa w § 4 przedstawia załącznik nr 3 do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 10564



§ 6. W uchwale Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie 

budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr XI/133/25 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 13 lutego 2025 r., uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 

2025 r., uchwałą Nr XIII/158/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr 

XIV/170/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 maja 2025 r., uchwałą Nr XV/186/25 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 17 czerwca 2025 r., uchwałą Nr XVI/197/2025 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 15 lipca 2025 r., uchwałą Nr XVII/213/2025 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

26 sierpnia 2025 r. oraz uchwałą Nr XVIII/221/2025 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 września 

2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Planowany deficyt budżetu (nadwyżka wydatków nad dochodami) wynosi 

157.819.540 zł i zostanie sfinansowany: 

1) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2.050.170 zł, 

2) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 26.428.962 zł, 

3) nadwyżką budżetu z lat ubiegłych w wysokości 129.340.408 zł.”. 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Ustala się przychody budżetu w wysokości 192.819.540 zł z tytułu:  

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2.050.170 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 26.428.962 zł, 

3) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w wysokości 164.340.408 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.". 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

Przewodnicząca Sejmiku  

Województwa Łódzkiego: 

 

 

Małgorzata Grabarczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10564



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/230/2025 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 października 2025 r. 

DOCHODY 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

DOCHODY OGÓŁEM 18 730 729 14 984 452 

ZADANIA WŁASNE 17 013 585 11 665 722 

DEPARTAMENT FINANSÓW 8 528 900 800 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 008 100 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 7 008 100 0 

  Zwrot kosztów postępowania procesowego 8 100 0 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz 

innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z 

tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 
8 100 0 

Razem 8 100 0 

  
Odsetki od środków finansowych gromadzonych na 

rachunkach bankowych województwa 
7 000 000 0 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000 000 0 

Razem 7 000 000 0 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 

ICH POBOREM 

214 000 0 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
214 000 0 

  
Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat 

rejestrowej i rocznej 
136 000 0 

  0690 Wpływy z różnych opłat 136 000 0 

Razem 136 000 0 

  
Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat za 

zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny 
46 000 0 

  0690 Wpływy z różnych opłat 46 000 0 

Razem 46 000 0 

  
Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat za 

torby na zakupy z tworzywa sztucznego 
32 000 0 

  0240 Wpływy z opłaty recyklingowej 32 000 0 

Razem 32 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10564



900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
1 306 800 800 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
345 000 0 

  
Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
345 000 0 

  0690 Wpływy z różnych opłat 345 000 0 

Razem 345 000 0 

 90020  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych 
961 800 0 

  
Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat za 

jednorazowe produkty z tworzywa sztucznego 
500 000 0 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 500 000 0 

Razem 500 000 0 

  
Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat za 

zbieranie i uprzątanie 
360 000 0 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 360 000 0 

Razem 360 000 0 

  
Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat za 

publiczne kampanie edukacyjne - produkty 
44 000 0 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 44 000 0 

Razem 44 000 0 

  
Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat za 

wprowadzanie na terytorium kraju produktów 
2 800 0 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 2 800 0 

Razem 2 800 0 

  
Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat za 

opakowania wprowadzane do obrotu 
55 000 0 

  0690 Wpływy z różnych opłat 55 000 0 

Razem 55 000 0 

 90024  
Wpływy i wydatki związane z wprowadzeniem do 

obrotu baterii i akumulatorów 
0 800 

  
Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat za 

wprowadzanie do obrotu baterii i akumulatorów 
0 800 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0 800 

Razem 0 800 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
144 446 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 144 446 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 144 446 0 

  
Dochody w ramach Programu Fundusze Europejskie na 

Rozwój Cyfrowy 2021-2027 
144 446 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10564



  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

119 890 0 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

24 556 0 

Razem 144 446 0 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ 
0 20 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 20 000 

 75095  Pozostała działalność 0 20 000 

  
Środki na udział w projekcie TEAMCARE realizowanym 

w ramach Programu ERASMUS PLUS 
0 20 000 

  2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

0 20 000 

Razem 0 20 000 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 8 001 664 3 308 390 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 609 779 1 200 

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 7 266 185 0 

  Różne wpływy 2 848 650 0 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 880 0 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
2 846 770 0 

Razem 2 848 650 0 

  Wpływy z tytułu kar umownych 291 742 0 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 324 0 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
291 418 0 

Razem 291 742 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotu rekompensaty przekazanej na 

naprawy pojazdów szynowych służących do realizacji 

kolejowych przewozów pasażerskich wykonywanych na 

podstawie umów o świadczenie usług publicznych 

1 589 231 0 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

17 483 0 

  2950 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
1 571 748 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10564



Razem 1 589 231 0 

  
Wpływy z tytułu zwrotu środków przeznaczonych na 

realizację kolejowych przewozów pasażerskich o 

charakterze użyteczności publicznej 
2 536 562 0 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

5 081 0 

  2950 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
2 531 481 0 

Razem 2 536 562 0 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 320 854 0 

  Wpływy z tytułu kar umownych 320 854 0 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 854 0 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
305 000 0 

Razem 320 854 0 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 13 740 0 

  
Zwrot środków wynikających z rozliczenia dotacji 

udzielonych z budżetu województwa 
13 740 0 

  2950 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
13 740 0 

Razem 13 740 0 

 60095  Pozostała działalność 9 000 1 200 

  
Opłaty za wpis do rejestru przedsiębiorców 

prowadzących pracownię psychologiczną 
0 1 200 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 
0 1 200 

Razem 0 1 200 

  
Wpływy z tytułu opłat związanych z wydawaniem 

zaświadczeń na wykonywanie publicznego transportu 

zbiorowego 
9 000 0 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 
9 000 0 

Razem 9 000 0 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 129 218 7 204 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 129 218 7 204 

  
Odszkodowania uzyskane za wywłaszczenie części 

nieruchomości 
106 445 0 

  0800 
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte 

nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 
106 445 0 

Razem 106 445 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10564



  
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 

służebności i użytkowanie wieczyste nieruchomości 
22 773 7 204 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 
22 773 0 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
0 7 204 

Razem 22 773 7 204 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 

ICH POBOREM 

0 650 000 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
0 650 000 

  
Wpływy z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

hurtowy obrót napojami alkoholowymi o zawartości do 

18 % alkoholu 
0 650 000 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
0 650 000 

Razem 0 650 000 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
7 441 1 749 986 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0 1 749 986 

  
Środki finansowe pochodzące z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków 
0 1 749 986 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

0 1 749 986 

Razem 0 1 749 986 

 92195  Pozostała działalność 7 441 0 

  
Należności przejęte po zlikwidowanej Samorządowej 

Instytucji Kultury "Helios-Film" w Łodzi 
7 441 0 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 441 0 

Razem 7 441 0 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  186 226 0 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 186 226 0 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 186 226 0 

  Odsetki od środków na rachunkach bankowych 60 127 0 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 127 0 

Razem 60 127 0 

  Inne odsetki 886 0 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 886 0 

Razem 886 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10564



  
Wpływy z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego przy 

drogach wojewódzkich 
84 895 0 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości 

84 895 0 

Razem 84 895 0 

  Różne wpływy 26 757 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 26 757 0 

Razem 26 757 0 

  Wpływy z tytułu kar umownych 13 561 0 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 
13 200 0 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
361 0 

Razem 13 561 0 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 69 000 900 000 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 69 000 900 000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 69 000 900 000 

  Sprzedaż składników majątkowych 4 900 0 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 900 0 

Razem 4 900 0 

  Różne wpływy 39 650 0 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
39 650 0 

Razem 39 650 0 

  Inne odsetki 22 000 0 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 22 000 0 

Razem 22 000 0 

  Zwroty środków z lat ubiegłych 2 450 0 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 450 0 

Razem 2 450 0 

  
Wpływy ze zwrotów kosztów eksploatacji 

wynajmowanych lokali 
0 900 000 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0 900 000 

Razem 0 900 000 

DEPARTAMENT EDUKACJI 329 575 8 323 954 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 8 270 454 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0 8 270 454 

  

Środki na realizację projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz 

uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych" 

0 5 318 655 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10564



  2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

0 5 318 655 

Razem 0 5 318 655 

  

Środki na realizację projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności 

(BCU) w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych 

Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego w 

Łodzi w dziedzinie realizacji nagrań i nagłośnień" 

0 1 099 730 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

0 1 099 730 

Razem 0 1 099 730 

  
Środki na realizację projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności w 

dziedzinie techniki dentystycznej" 
0 1 852 069 

  2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

0 538 463 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

0 1 313 606 

Razem 0 1 852 069 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 40 496 0 

 80195  Pozostała działalność 40 496 0 

  
Wpływy z tytułu naprawienia szkód wyrządzonych 

przestępstwem, nałożone przez sądy 
40 496 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 496 0 

Razem 40 496 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 19 000 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 000 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 7 000 0 

  Różne wpływy 7 000 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000 0 

Razem  7 000 0 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 12 000 0 

  
Kary nakładane za nieterminowe zwroty, zniszczenie lub 

zgubienie wypożyczonych pozycji bibliotecznych 
12 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10564



  0690 Wpływy z różnych opłat 12 000 0 

Razem  12 000 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Zgierzu 2 544 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 544 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 544 0 

  Zwroty środków z lat ubiegłych 2 544 0 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 544 0 

Razem  2 544 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii Województwa 

Łódzkiego w Łodzi 
215 988 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 215 988 0 

 80154  Branżowe centra umiejętności 215 988 0 

  Wpływy z tytułu kar umownych 215 988 0 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
215 988 0 

Razem  215 988 0 

Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE Polskiej Grupy 

Energetycznej w Woli Grzymalinej 
35 000 48 500 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 35 000 48 500 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 35 000 48 500 

  Odsetki od środków na rachunkach bankowych 35 000 0 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35 000 0 

Razem  35 000 0 

  Różne wpływy 0 18 500 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0 18 500 

Razem  0 18 500 

  
Wpływy z opłat za kursy umożliwiające uzyskanie 

dodatkowych kompetencji 
0 30 000 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0 30 000 

Razem  0 30 000 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Łowiczu 7 447 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 447 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 7 447 0 

  Odsetki od środków na rachunkach bankowych 2 500 0 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500 0 

Razem  2 500 0 

  Zwroty środków z lat ubiegłych 947 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10564



  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 947 0 

Razem  947 0 

  Różne wpływy 4 000 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000 0 

Razem  4 000 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Sieradzu 3 000 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 000 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 3 000 0 

  Różne wpływy 3 000 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000 0 

Razem  3 000 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Tomaszowie 

Mazowieckim 
6 100 5 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 100 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 6 100 0 

  Odsetki od środków na rachunkach bankowych 1 100 0 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 100 0 

Razem  1 100 0 

  Różne wpływy 5 000 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000 0 

Razem  5 000 0 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0 5 000 

 85410  Internaty i bursy szkolne 0 5 000 

  Wpływy z wpłat za korzystanie z bursy lub internatu 0 5 000 

  0830 Wpływy z usług 0 5 000 

Razem  0 5 000 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 9 000 9 000 

852   POMOC SPOŁECZNA 0 9 000 

 85295  Pozostała działalność 0 9 000 

  Odsetki od środków na rachunkach bankowych 0 9 000 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0 9 000 

Razem 0 9 000 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
9 000 0 

 85395  Pozostała działalność 9 000 0 

  Odsetki od środków na rachunkach bankowych 9 000 0 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10564



Razem 9 000 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 0 3 578 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 

ICH POBOREM 

0 3 578 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
0 3 578 

  
Wpływy z tytułu opłat za przeprowadzenie egzaminów w 

zakresie stopnia specjalizacji zawodowej pracowników 

socjalnych 
0 3 578 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 
0 3 578 

Razem 0 3 578 

ZADANIA REALIZOWANE WSPÓLNIE Z INNYMI JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
1 227 425 795 124 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 1 227 425 795 124 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 227 425 795 124 

 60002  Infrastruktura kolejowa 1 227 425 795 124 

  
Dotacja na realizację projektów w ramach Programu 

Kolej + 
1 227 425 795 124 

  6610 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0 795 124 

  6650 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

1 227 425 0 

Razem 1 227 425 795 124 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU REGIONALNEGO 

FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 2021-2027 
489 719 489 719 

DEPARTAMENT FINANSÓW 438 169 438 169 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 438 169 438 169 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 438 169 438 169 

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów 

własnych realizowanych w ramach programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 - 

FST 

438 169 438 169 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

438 169 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10564



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 438 169 

Razem 438 169 438 169 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA PROGRAMU REGIONALNEGO 51 550 51 550 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 51 550 51 550 

 75868  
Programy regionalne 2021-2027 finansowane z 

udziałem Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji 
51 550 51 550 

  
Dochody z tytułu dotacji dla programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 -  FST 
51 550 51 550 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

51 550 0 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 51 550 

Razem 51 550 51 550 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH POMOCY TECHNICZNEJ DLA 

FUNDUSZY EUROPEJSKICH 
0 2 033 887 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ 
0 2 033 887 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 2 033 887 

 75095  Pozostała działalność 0 2 033 887 

  

Dochody związane z realizacją projektu pn. "Regiony 

Rewitalizacji 3.0 czyli wzmacnianie zdolności gmin do 

programowania i wdrażania działań rewitalizacyjnych" 
0 2 033 887 

  

2008 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 1 581 357 

  

2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 402 530 

  

6208 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 39 855 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10564



  

6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 10 145 

Razem 0 2 033 887 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 10564



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/230/2025 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 października 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 43 380 125 125 216 606 

ZADANIA WŁASNE 42 138 840 118 511 927 

DEPARTAMENT FINANSÓW 1 525 265 1 756 850 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 525 265 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 525 265 0 

  
Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Łódzkiego 
1 525 265 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 266 086 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 348 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
31 019 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 265 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
8 547 0 

Razem 1 525 265 0 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0 111 090 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 

0 111 090 

  Obsługa długu publicznego 0 111 090 

  8090 
Koszty emisji samorządowych papierów 

wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 
0 5 290 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

0 105 800 

Razem 0 111 090 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 1 645 760 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 1 645 760 

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na wkład własny 

do Pomocy Technicznej FEŁ2027 
0 1 645 760 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 10564



  4819 Rezerwy 0 1 600 000 

  6809 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 45 760 

Razem  0 1 645 760 

DEPARTAMENT BEZPIECZEŃSTWA I KONTROLI 855 703 1 168 252 

752   OBRONA NARODOWA 0 280 850 

 75295  Pozostała działalność 0 280 850 

  Wsparcie budowy potencjału obronnego 0 280 850 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 280 850 

Razem 0 280 850 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
855 703 887 402 

 75414  Obrona cywilna 0 25 000 

  Wsparcie podmiotów ochrony ludności w edukacji z 

zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej 
0 25 000 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 25 000 

Razem 0 25 000 

 75495  Pozostała działalność 855 703 862 402 

  Wsparcie ochrony osobistej strażaków OSP oraz 

systemu łączności 
855 703 862 402 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

855 703 0 

  6190 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 

ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 862 402 

Razem 855 703 862 402 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 7 206 820 7 206 820 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 206 820 7 206 820 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 8 770 

  Obsługa kancelaryjna Urzędu Marszałkowskiego 0 8 770 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 8 770 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 10564



Razem 0 8 770 

 75095  Pozostała działalność 7 206 820 7 198 050 

  Pokrycie strat w spółkach Województwa Łódzkiego 6 686 820 0 

  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 6 686 820 0 

Razem 6 686 820 0 

  
Dokapitalizowanie Spółki z o.o. "Port Lotniczy Łódź 

im. Władysława Reymonta" 
0 5 000 000 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0 5 000 000 

Razem 0 5 000 000 

  
Objęcie udziałów w Spółce z o.o. "Port Lotniczy 

Łódź im. Władysława Reymonta" 
0 10 350 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0 10 350 

Razem 0 10 350 

  

Objęcie udziałów w Spółce Inwestycje Medyczne 

Łódzkiego Sp. z o.o. w związku ze zwiększeniem 

kosztów emisji obligacji z tytułu wzrostu stóp 

procentowych 

520 000 0 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 520 000 0 

Razem 520 000 0 

  
Objęcie udziałów w Spółce z o.o. "Wytwórnia 

Filmów Oświatowych" 
0 2 187 700 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0 2 187 700 

Razem 0 2 187 700 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
0 2 114 750 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 2 114 750 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 1 292 150 

  Wydatki związane z utrzymaniem infrastruktury 

informatycznej, teleinformatycznej i systemów 
0 1 220 400 

  4270 Zakup usług remontowych 0 45 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 150 000 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0 25 400 

Razem 0 1 220 400 

  Realizacja projektu pn. "Cyberbezpieczne 

Województwo Łódzkie" 
0 47 500 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 39 425 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 8 075 

Razem 0 47 500 

  Realizacja projektu pn. "Cyberbezpieczne 

Województwo Łódzkie" - wkład własny 
0 2 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 10564



  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 2 500 

Razem 0 2 500 

  Pomoc Techniczna EFS+ - Wsparcie procesu 

wdrażania - PR 
0 12 750 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 12 750 

Razem  0 12 750 

  Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu 

wdrażania - EFS 
0 9 000 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 9 000 

Razem  0 9 000 

 75095  Pozostała działalność 0 822 600 

  Wydatki związane z utrzymaniem infrastruktury 

informatycznej, teleinformatycznej i systemów 
0 822 600 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 175 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 100 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 545 000 

  4480 Podatek od nieruchomości 0 2 600 

Razem 0 822 600 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ 
526 020 999 618 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 953 000 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
0 930 000 

  Współpraca zagraniczna Województwa Łódzkiego 0 930 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 11 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 390 000 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 165 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 12 500 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 350 000 

  4430 Różne opłaty i składki 0 1 500 

Razem  0 930 000 

 75095  Pozostała działalność 0 23 000 

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie 

TEAMCARE realizowanym w ramach Programu 

ERASMUS PLUS 
0 20 000 

  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 3 928 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 4 700 

  4121 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 4 000 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 372 

  4711 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 10564



Razem  0 20 000 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Komunikacja i 

widoczność 
0 1 500 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 1 500 

Razem  0 1 500 

  Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie beneficjentów 0 1 500 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 1 500 

Razem  0 1 500 

Biuro Planowania Regionalnego Województwa Łódzkiego  526 020 46 618 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 526 020 46 618 

 71003  Biura planowania przestrzennego 526 020 7 158 

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Biuro 

Planowania Regionalnego Województwa Łódzkiego 
526 020 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 526 020 0 

Razem 526 020 0 

  Zakupy inwestycyjne 0 7 158 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 7 158 

Razem 0 7 158 

 71095  Pozostała działalność 0 39 460 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań 

na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 

uczenia się dorosłych" 

0 39 460 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 30 000 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 800 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 5 500 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 860 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 300 

Razem 0 39 460 

DEPARTAMENT PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I SPRAWIEDLIWEJ 

TRANSFORMACJI 
0 1 425 278 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 1 425 278 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
0 636 850 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 10564



  

Kierunek Azja - umiędzynarodowienie działalności 

przedsiębiorstw z województwa łódzkiego poprzez 

udział w wydarzeniach targowych i ekspansję na 

rynki azjatyckie - wkład własny 

0 636 850 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 5 250 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 350 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 75 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 450 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 683 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 560 644 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 13 650 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 49 098 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 150 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 4 500 

Razem  0 636 850 

 75095  Pozostała działalność 0 788 428 

  
REGION PRZYSZŁOŚCI - BIZNES 

PRZYSZŁOŚCI Regionalny system wsparcia 

gospodarki "Łódzkie dla Biznesu" - wkład własny 
0 269 386 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 87 450 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 3 610 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 16 500 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 2 850 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 000 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 106 500 

  4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
0 25 101 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 9 000 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 1 500 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 500 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 12 375 

Razem  0 269 386 

  
Edukacja w zakresie gospodarki obiegu zamkniętego 

w województwie łódzkim - wkład własny 
0 45 000 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 500 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 43 500 

Razem  0 45 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 10564



  
Skuteczny Proces Przedsiębiorczego Odkrywania w 

centrum polityki innowacyjnej województwa 

łódzkiego - wkład własny 
0 474 042 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 14 184 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 400 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 348 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 3 240 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 183 273 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 260 022 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 300 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 2 370 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 7 692 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 213 

Razem  0 474 042 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 8 302 574 13 407 359 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 571 748 3 487 380 

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 1 571 748 3 089 000 

  

Rekompensata na naprawy pojazdów szynowych 

służących do realizacji kolejowych przewozów 

pasażerskich wykonywanych na podstawie umów o 

świadczenie usług publicznych 

1 571 748 0 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

1 571 748 0 

Razem 1 571 748 0 

  

Likwidacja wykluczenia komunikacyjnego w 

Łódzkiem - spójny i zrównoważony system 

transportowy województwa łódzkiego: zakup taboru 

transportu kolejowego 

0 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 500 

Razem 0 500 

  

Likwidacja wykluczenia komunikacyjnego w 

Łódzkiem – spójny i zrównoważony system 

transportowy województwa łódzkiego: zakup 

elektrycznych zespołów trakcyjnych 

0 588 000 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 588 000 

Razem 0 588 000 

  

Likwidacja wykluczenia komunikacyjnego w 

Łódzkiem - spójny i zrównoważony system 

transportowy województwa łódzkiego: zakup taboru 

transportu kolejowego (KPO) 

0 500 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 500 

Razem 0 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 10564



  
Rekompensata z tytułu realizacji kolejowych 

przewozów pasażerskich przez Łódzką Kolej 

Aglomeracyjną Sp. z o.o. 
0 2 500 000 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

0 2 500 000 

Razem 0 2 500 000 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0 2 747 

  
Wydatki z tytułu podatku od środków 

transportowych 
0 2 747 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
0 2 747 

Razem 0 2 747 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0 260 219 

  
Opracowanie projektów stałej organizacji ruchu 

oraz programów sygnalizacji świetlnej na potrzeby 

zarządzania ruchem na drogach wojewódzkich 
0 260 219 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 7 040 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 207 258 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 45 921 

Razem 0 260 219 

 60022  
Funkcjonowanie systemów rowerów 

publicznych 
0 6 943 

  
Integracja różnych systemów transportu zbiorowego 

poprzez rozbudowę węzłów przesiadkowych w 

Województwie Łódzkim - utrzymanie bieżące 
0 6 943 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 6 943 

Razem 0 6 943 

 60095  Pozostała działalność 0 128 471 

  
Opracowanie planu zrównoważonego rozwoju 

publicznego transportu zbiorowego 
0 55 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 4 000 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 50 000 

Razem 0 55 000 

  
Opracowania i dokumentacje realizowane z 

udziałem środków pomocowych 
0 2 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 000 

Razem 0 2 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 10564



  
Przygotowanie dokumentacji przedprojektowej dla 

Projektu Budowa linii łączącej Bełchatów z linią 131 

- wkład własny 
0 71 471 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 71 471 

Razem  0 71 471 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 27 700 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 27 700 

  
Wydatki związane z przejmowaniem mienia przez 

Województwo Łódzkie oraz wydatki związane z 

wyceną nieruchomości Województwa Łódzkiego 
0 27 700 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 14 600 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0 500 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 12 600 

Razem 0 27 700 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  6 380 826 6 194 600 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 380 826 6 194 600 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 6 380 826 6 194 600 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 710 na odcinku 

Konstantynów Łódzki - Błaszki 
0 200 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 200 000 

Razem 0 200 000 

  
Nabywanie nieruchomości z przeznaczeniem pod 

drogi wojewódzkie 
0 2 000 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 2 000 000 

Razem 0 2 000 000 

  Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 784 0 192 800 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 192 800 

Razem 0 192 800 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 486 na odcinku 

Wieluń - Działoszyn 
0 34 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 34 000 

Razem 0 34 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 702 na odcinku 

Piątek - Zgierz 
0 56 500 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 56 500 

Razem 0 56 500 

  
Budowa wschodniej obwodnicy Bełchatowa w ciągu 

drogi wojewódzkiej Nr 484 
2 640 826 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 640 826 0 

Razem 2 640 826 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 10564



  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 703 Porczyny - 

Łowicz 
0 49 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 49 000 

Razem 0 49 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 482 na odcinku 

przejścia przez Zduńską Wolę 
0 250 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 250 000 

Razem 0 250 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 483 na odcinku 

Łask - Bogumiłowice 
0 150 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 150 000 

Razem 0 150 000 

  Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 450 0 18 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 18 000 

Razem 0 18 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 704 Jamno - 

Brzeziny 
0 170 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 170 000 

Razem 0 170 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 481 Łask - 

Widoradz Górny 
320 000 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000 0 

Razem 320 000 0 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 716 Koluszki - 

Piotrków Trybunalski 
0 98 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 98 000 

Razem 0 98 000 

  Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 581 0 209 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 209 000 

Razem 0 209 000 

  Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 785 0 37 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 37 000 

Razem 0 37 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 473 na odcinku 

Łask - Piotrków Trybunalski 
2 900 000 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 900 000 0 

Razem 2 900 000 0 

  
Zakupy inwestycyjne - Zarząd Dróg Wojewódzkich 

w Łodzi 
0 29 000 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 29 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 10564



Razem 0 29 000 

  
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w ciągu 

dróg wojewódzkich 
0 370 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 370 000 

Razem 0 370 000 

  Modernizacja dróg wojewódzkich  520 000 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000 0 

Razem 520 000 0 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 482 na odcinku 

przejścia przez Zduńską Wolę - II Etap 
0 751 950 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 751 950 

Razem  0 751 950 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 482 na odcinku 

przejścia przez Zduńską Wolę - II Etap - wydatki 

niekwalifikowalne 
0 560 000 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 560 000 

Razem 0 560 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 704 na odcinku 

od km 18+398 do km 19+072 wraz z rozbiórką i 

budową obiektu inżynierskiego 
0 55 700 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 55 700 

Razem  0 55 700 

  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 704 na odcinku 

od km 18+398 do km 19+072 wraz z rozbiórką i 

budową obiektu inżynierskiego - wydatki 

niekwalifikowalne 

0 50 000 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 50 000 

Razem 0 50 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 726 na odcinku 

od km 13+622 do km 14+562 wraz z rozbiórką i 

budową obiektu inżynierskiego w m. Sadykierz 
0 81 350 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 81 350 

Razem  0 81 350 

  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 726 na odcinku 

od km 13+622 do km 14+562 wraz z rozbiórką i 

budową obiektu inżynierskiego w m. Sadykierz - 

wydatki niekwalifikowalne 

0 45 000 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 45 000 

Razem 0 45 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 473 na odcinku 

Łask - Teodory 
0 193 750 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 193 750 

Razem  0 193 750 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 10564



  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 473 na odcinku 

Łask - Teodory - wydatki niekwalifikowalne 
0 187 500 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 187 500 

Razem 0 187 500 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 784 w m. 

Ciężkowice 
0 166 500 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 166 500 

Razem  0 166 500 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 784 w m. 

Ciężkowice - wydatki niekwalifikowalne 
0 135 000 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 135 000 

Razem 0 135 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 484 na odcinku 

Zelów - Bełchatów - II Etap 
0 104 550 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 104 550 

Razem  0 104 550 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 350 000 3 697 679 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 350 000 1 690 439 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 000 1 690 439 

  
Utrzymanie nieruchomości zarządzanych przez 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 
0 550 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 550 000 

Razem  0 550 000 

  
Ogród edukacyjno-rekreacyjny przy ul. Ułańskiej 2 

w Łowiczu 
0 488 930 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 488 930 

Razem 0 488 930 

  
Zagospodarowanie nieruchomości położonej w Łodzi 

przy ul. Drewnowskiej 63/75 
0 336 556 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 336 556 

Razem 0 336 556 

  
Modernizacja budynku Biblioteki Pedagogicznej w 

Pabianicach 
0 247 363 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 247 363 

Razem 0 247 363 

  
Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku przy 

ul. Solnej 14 w Łodzi 
0 18 700 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 18 700 

Razem 0 18 700 

  
Opracowanie koncepcji zagospodarowania 

nieruchomości przy ul. Wycieczkowej 86 w Łodzi 
0 35 405 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 10564



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 35 405 

Razem 0 35 405 

  
Przygotowanie dokumentacji zagospodarowania 

nieruchomości znajdującej się w Bronowie 6, gm. 

Wartkowice 
350 000 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000 0 

Razem 350 000 0 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu 

wdrażania - Utrzymanie bieżące nieruchomości przy 

ul. Traugutta 21/23 w Łodzi  
0 1 950 

  4269 Zakup energii 0 1 500 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 450 

Razem  0 1 950 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Wsparcie procesu 

wdrażania - Utrzymanie bieżące nieruchomości przy 

ul. Tuwima 22/26 w Łodzi 
0 5 730 

  4269 Zakup energii 0 3 300 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 2 430 

Razem  0 5 730 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu 

wdrażania - Ochrona transportowanych osób i 

wartości pieniężnych, papierów wartościowych 
0 225 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 225 

Razem  0 225 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu 

wdrażania - Utrzymanie bieżące nieruchomości przy 

ul. Traugutta 21/23 w Łodzi  
0 5 400 

  4269 Zakup energii 0 4 350 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 1 050 

Razem  0 5 400 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu 

wdrażania - Ochrona transportowanych osób i 

wartości pieniężnych, papierów wartościowych 
0 180 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 180 

Razem  0 180 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 74 000 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
0 74 000 

  
Utrzymanie nieruchomości oświatowych 

zarządzanych przez Zarząd Nieruchomości 

Województwa Łódzkiego w Łodzi 
0 74 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 20 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 50 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 10564



  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0 1 000 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
0 3 000 

Razem  0 74 000 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
0 1 933 240 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0 1 933 240 

  
Centrum Ogrody Animacji im. Marii Konopnickiej 

w Bronowie – rozbudowa, przebudowa i remont 

dworu klasycystycznego 
0 1 933 240 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 183 254 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 
0 1 749 986 

Razem 0 1 933 240 

DEPARTAMENT KLIMATU I ŚRODOWISKA 7 416 71 080 633 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
0 71 060 000 

 90026  
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
0 60 000 

  Opracowania, opinie, ekspertyzy związane z ochroną 

środowiska 
0 60 000 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 60 000 

Razem 0 60 000 

 90095  Pozostała działalność 0 71 000 000 

  Wykonanie zastępcze usuwania odpadów 0 71 000 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 71 000 000 

Razem 0 71 000 000 

925   

OGRODY BOTANICZNE I 

ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE 

OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ 

PRZYRODY 

0 9 219 

 92595  Pozostała działalność 0 9 219 

  Realizacja zadań własnych wynikających z ustawy o 

ochronie przyrody 
0 9 219 

  4270 Zakup usług remontowych 0 9 219 

Razem 0 9 219 

Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Łódzkiego 7 416 11 414 

925   

OGRODY BOTANICZNE I 

ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE 

OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ 

PRZYRODY 

7 416 11 414 

 92502  Parki krajobrazowe 7 416 11 414 

  
Utrzymanie bieżące jednostek - Zespół Parków 

Krajobrazowych Województwa Łódzkiego 
7 416 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 10564



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 416 0 

Razem  7 416 0 

  
Zakupy inwestycyjne - Zespół Parków 

Krajobrazowych Województwa Łódzkiego 
0 4 414 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 4 414 

Razem  0 4 414 

  
Wiaty turystyczno-edukacyjne na terenie Parku 

Krajobrazowego Wzniesień Łódzkich 
0 7 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 7 000 

Razem  0 7 000 

DEPARTAMENT ROLNICTWA 0 84 028 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 12 269 

 01095  Pozostała działalność 0 12 269 

  Zadania zlecane do realizacji z zakresu 

propagowania żywności wysokiej jakości i 

produktów tradycyjnych oraz aktywizacji 

mieszkańców obszarów wiejskich 

0 12 269 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 12 269 

Razem 0 12 269 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
0 71 759 

 90008  
Ochrona różnorodności biologicznej i 

krajobrazu 
0 70 000 

  Zakup tomografu akustycznego (dendrologicznego) 0 70 000 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 70 000 

Razem 0 70 000 

 90095  Pozostała działalność 0 1 759 

  Realizacja zadań własnych z zakresu ochrony 

przyrody 
0 1 759 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 1 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 100 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 659 

Razem 0 1 759 

DEPARTAMENT KULTURY 16 282 6 457 837 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
16 282 6 457 837 

 92106  Teatry 0 135 207 

  Modernizacja Teatru Wielkiego w Łodzi 0 134 690 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 10564



  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0 134 690 

Razem 0 134 690 

  Dotacja na udział własny w kosztach 

kwalifikowalnych instytucji kultury realizujących 

zadania inwestycyjne przy współudziale środków z 

budżetu Unii Europejskiej w ramach projektu pn.: 

Adaptacja i Modernizacja przestrzeni Teatru 

Wielkiego w Łodzi wraz z zakupem sprzętu i 

wyposażenia 

0 517 

  6229 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0 517 

Razem 0 517 

 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 0 276 224 

  Dotacja na udział własny w kosztach 

kwalifikowalnych instytucji kultury realizujących 

zadania inwestycyjne przy współudziale środków z 

budżetu Unii Europejskiej w ramach projektu pn.: 

Centrum Edukacji Muzycznej Województwa 

Łódzkiego (Filharmonia Łódzka im. Artura 

Rubinsteina w Łodzi) 

0 194 043 

  2809 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
0 14 407 

  6229 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0 179 636 

Razem 0 194 043 

  Dotacja na wydatki niekwalifikowalne instytucji 

kultury realizujących zadania inwestycyjne przy 

współudziale środków z budżetu Unii Europejskiej w 

ramach projektu pn.: Centrum Edukacji Muzycznej 

Województwa Łódzkiego (Filharmonia Łódzka im. 

Artura Rubinsteina w Łodzi) 

0 82 181 

  2809 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
0 450 

  6229 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0 81 731 

Razem 0 82 181 

 92116  Biblioteki 8 000 19 320 

  
Dotacja celowa dla Wojewódzkiej Biblioteki 

Publicznej im. Marszałka J. Piłsudskiego w Łodzi na 

zakup samochodu osobowego 
8 000 19 320 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
8 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 10564



  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0 19 320 

Razem 8 000 19 320 

 92118  Muzea 8 282 5 673 086 

  Dotacja na udział własny w kosztach 

kwalifikowalnych instytucji kultury realizujących 

zadania inwestycyjne przy współudziale środków z 

budżetu Unii Europejskiej w ramach projektu pn.: 

"Rozbudowa Muzeum Sztuki w Łodzi wraz z 

wdrożeniem nowej oferty kulturalnej - budynek H" 

0 307 217 

  2809 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
0 20 099 

  6229 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0 287 118 

Razem 0 307 217 

  Dotacja na udział własny w kosztach 

kwalifikowalnych instytucji kultury realizujących 

zadania inwestycyjne przy współudziale środków z 

budżetu Unii Europejskiej w ramach projektu pn.: 

Muzeum Otwarte - Faza II modernizacji Muzeum 

Archeologicznego i Etnograficznego w Łodzi, 

budynki "A" i "C" zlokalizowane na Placu Wolności 

w Łodzi 

8 282 2 426 497 

  2809 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
8 282 0 

  6229 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0 2 426 497 

Razem 8 282 2 426 497 

  Dotacja na wydatki niekwalifikowalne instytucji 

kultury realizujących zadania inwestycyjne przy 

współudziale środków z budżetu Unii Europejskiej w 

ramach projektu pn.: Muzeum Otwarte - Faza II 

modernizacji Muzeum Archeologicznego i 

Etnograficznego w Łodzi, budynki "A" i "C" 

zlokalizowane na Placu Wolności w Łodzi 

0 2 939 372 

  2809 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
0 69 840 

  6229 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0 2 869 532 

Razem 0 2 939 372 

 92195  Pozostała działalność 0 354 000 

  Kultura bez barier - portal internetowy "Drzwi do 

Kultury" 
0 354 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 10564



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 200 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 265 800 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 2 000 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 80 000 

Razem 0 354 000 

DEPARTAMENT SPORTU I TURYSTYKI 0 20 000 

630   TURYSTYKA 0 20 000 

 63095  Pozostała działalność 0 20 000 

  
Zadania zlecane do realizacji z zakresu turystyki i 

krajoznawstwa 
0 20 000 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 20 000 

Razem 0 20 000 

DEPARTAMENT EDUKACJI 234 545 6 901 320 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 3 665 382 

 80195  Pozostała działalność 0 3 665 382 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań 

na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 

uczenia się dorosłych" 

0 3 380 174 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 226 562 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 23 310 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 82 673 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 12 129 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 48 267 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 2 976 834 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 10 399 

Razem  0 3 380 174 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań 

na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 

uczenia się dorosłych" - wydatki niekwalifikowalne 

0 285 208 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 285 208 

Razem  0 285 208 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Łódzkiego 

w Piotrkowie Trybunalskim  
0 420 680 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 420 680 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 10564



 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
0 420 680 

  

"Termomodernizacja Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego Województwa 

Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim wraz z 

zastosowaniem odnawialnych źródeł energii i 

dostosowaniem do potrzeb osób niepełnosprawnych" 

- wkład własny 

0 72 928 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 72 928 

Razem  0 72 928 

  

"Termomodernizacja Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego Województwa 

Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim wraz z 

zastosowaniem odnawialnych źródeł energii i 

dostosowaniem do potrzeb osób niepełnosprawnych" 

- wydatki niekwalifikowalne 

0 347 752 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 347 752 

Razem  0 347 752 

Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi 0 12 532 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 12 532 

 80154  Branżowe centra umiejętności 0 12 532 

  
Realizacja projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności 

w dziedzinie techniki dentystycznej" 
0 12 532 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 9 361 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 133 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 38 

Razem  0 12 532 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Techniki Dentystycznej Województwa 

Łódzkiego w Łodzi 
0 2 107 443 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 2 107 443 

 80154  Branżowe centra umiejętności 0 2 107 443 

  
Realizacja projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności 

w dziedzinie techniki dentystycznej" 
0 1 839 537 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 244 000 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 36 000 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 6 600 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 426 000 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 187 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 10564



  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 155 000 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 269 617 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 480 320 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 35 000 

Razem  0 1 839 537 

  

Realizacja projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności 

w dziedzinie techniki dentystycznej" - wydatki 

niekwalifikowalne 

0 267 906 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 14 799 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 12 650 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 39 012 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 115 143 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 86 302 

Razem  0 267 906 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii 

Województwa Łódzkiego w Łodzi 
234 545 520 962 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 520 962 

 80154  Branżowe centra umiejętności 0 520 962 

  

Realizacja projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności 

(BCU) w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych 

Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego 

w Łodzi w dziedzinie realizacji nagrań i nagłośnień" 

0 520 962 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 323 186 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 59 485 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 138 291 

Razem  0 520 962 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
234 545 0 

 85410  Internaty i bursy szkolne 234 545 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 234 545 0 

  4260 Zakup energii 62 714 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 171 831 0 

Razem  234 545 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Sieradzu 0 10 479 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 10 479 

 80195  Pozostała działalność 0 10 479 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań 

na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 

uczenia się dorosłych" 

0 10 479 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 10564



  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 10 479 

Razem  0 10 479 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Piotrkowie 

Trybunalskim 
0 81 080 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 81 080 

 80195  Pozostała działalność 0 81 080 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań 

na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 

uczenia się dorosłych" 

0 81 080 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 81 080 

Razem  0 81 080 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 0 79 702 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 79 702 

 80195  Pozostała działalność 0 79 702 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań 

na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 

uczenia się dorosłych" 

0 79 702 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 17 902 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 50 000 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 11 800 

Razem  0 79 702 

Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE Polskiej 

Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
0 3 060 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 3 060 

 80195  Pozostała działalność 0 3 060 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań 

na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 

uczenia się dorosłych" 

0 3 060 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 21 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 9 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 985 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 1 045 

Razem  0 3 060 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 23 464 215 3 464 215 

851   OCHRONA ZDROWIA 23 464 215 3 464 215 

 85111  Szpitale ogólne 22 422 325 3 279 322 

  Modernizacja lądowiska dla powietrznych karetek 

pogotowia w Wojewódzkim Szpitalu 

Specjalistycznym im. Marii Skłodowskiej - Curie w 

Zgierzu 

0 20 600 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 10564



  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0 20 600 

Razem 0 20 600 

  Naprawa poszyć dachowych w Wojewódzkim 

Szpitalu Specjalistycznym im. Marii Skłodowskiej - 

Curie w Zgierzu 
20 600 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

20 600 0 

Razem 20 600 0 

  Zakup 10 łóżek intensywnej opieki medycznej z 

wyposażeniem dla Wojewódzkiego Specjalistycznego 

Szpitala im. dr Wł. Biegańskiego w Łodzi 
0 140 678 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0 140 678 

Razem 0 140 678 

  Zakup kardiomonitorów z centralami dla potrzeb 

Oddziału Intensywnej Terapii  Wojewódzkiego 

Specjalistycznego Szpitala im. dr Wł. Biegańskiego w 

Łodzi 

0 118 044 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0 118 044 

Razem 0 118 044 

  Zakup 2 videokolonoskopów dla potrzeb Pracowni 

Endoskopii Zabiegowej WSSz im. dr Wł. 

Biegańskiego w Łodzi 
258 722 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

258 722 0 

Razem 258 722 0 

  Dotacja na wydatki niekwalifikowalne 

samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej realizujących zadania ze środków KPO 
0 3 000 000 

  6229 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0 3 000 000 

Razem 0 3 000 000 

  Dotacja na wydatki niekwalifikowalne 

samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej realizujących zadania ze środków KPO - 

Rozwój usług cyfrowych w Wojewódzkim 

Wielospecjalistycznym Centrum Onkologii i 

Traumatologii im. M. Kopernika  w Łodzi 

615 166 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 10564



  2569 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 

185 189 0 

  6229 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

429 977 0 

Razem 615 166 0 

  Dotacja na wydatki niekwalifikowalne 

samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej realizujących zadania ze środków KPO - 

Cyfryzacja usług medycznych i zwiększenie poziomu  

cyberbezpieczeństwa w Szpitalu Wojewódzkim im. 

Jana Pawła II w Bełchatowie 

263 659 0 

  6229 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

263 659 0 

Razem 263 659 0 

  Dotacja na wydatki niekwalifikowalne 

samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej realizujących zadania ze środków KPO - 

Rozwój informatyzacji w Wojewódzkim Zespole 

Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia 

Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi, w celu 

rozbudowy środowiska serwerowego, sieciowego i 

narzędziowego, cyfryzacji dokumentacji medycznej, 

zwiększenia poziomu cyberbezpieczeństwa oraz 

bezpieczeństwa przetwarzania danych 

1 334 575 0 

  2569 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 

334 144 0 

  6229 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

1 000 431 0 

Razem 1 334 575 0 

  Dotacja na wydatki niekwalifikowalne 

samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej realizujących zadania ze środków KPO - 

Rozwój usług cyfrowych oraz poprawa 

bezpieczeństwa cyfrowego w WSSz. im. dr Wł. 

Biegańskiego w Łodzi 

98 900 0 

  6229 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

98 900 0 

Razem 98 900 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 37 – Poz. 10564



  Dotacja na wydatki niekwalifikowalne 

samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej realizujących zadania ze środków KPO - 

Transformacja cyfrowa Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w 

Skierniewicach poprzez dalszy rozwój usług 

cyfrowych w ochronie zdrowia oraz zwiększenie 

poziomu cybezbezpieczeństwa i bezpieczeństwa 

przetwarzania danych w systemach 

teleinformatycznych 

687 700 0 

  2569 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 

34 500 0 

  6229 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

653 200 0 

Razem 687 700 0 

  Zakup aparatu RTG telekomando  z przystawką 

kostno-płucną wraz z dostosowaniem pomieszczeń na 

potrzeby Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 

im. M. Pirogowa w Łodzi 

93 277 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

93 277 0 

Razem 93 277 0 

  
Zakup myjni endoskopowej dla Szpitala 

Wojewódzkiego im. Jana Pawła II w Bełchatowie 
49 726 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

49 726 0 

Razem 49 726 0 

  
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek 

ochrony zdrowia Województwa Łódzkiego 
19 000 000 0 

  4160 
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
19 000 000 0 

Razem 19 000 000 0 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 1 041 890 41 890 

  Zakup aparatu USG dla potrzeb Wojewódzkiego 

Ośrodka Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno - 

Leczniczego w Łodzi 
0 41 890 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0 41 890 

Razem 0 41 890 

  Zakup sprzętu dla potrzeb Wojewódzkiego Ośrodka 

Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno-

Leczniczego w Łodzi 
41 890 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 38 – Poz. 10564



  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

41 890 0 

Razem 41 890 0 

  
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek 

ochrony zdrowia Województwa Łódzkiego 
1 000 000 0 

  4160 
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
1 000 000 0 

Razem 1 000 000 0 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 0 123 591 

  
Program profilaktyki zakażeń pneumokokowych dla 

osób w wieku 55-64 lat z przewlekłą chorobą płuc z 

terenu województwa łódzkiego 
0 123 591 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 123 591 

Razem 0 123 591 

 85195  Pozostała działalność 0 19 412 

  Łódzkie promuje zdrowie psychiczne - wsparcie i 

profesjonalna pomoc psychologiczna 
0 19 412 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 19 412 

Razem 0 19 412 

DEPARTAMENT GEODEZJI, KARTOGRAFII I GEOLOGII 0 1 054 600 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 227 200 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0 227 200 

  Prowadzenie wojewódzkiego zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego 
0 21 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 1 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 13 000 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 2 000 

Razem 0 21 000 

  Rozbudowa Regionalnego Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa Łódzkiego - wkład 

własny 
0 206 200 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 206 200 

Razem  0 206 200 

Wojewódzkie Biuro Geodezji w Łodzi 0 827 400 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 827 400 

 01004  Biura geodezji i terenów rolnych 0 827 400 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 39 – Poz. 10564



  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - 

Wojewódzkie Biuro Geodezji w Łodzi 
0 821 400 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 10 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 650 000 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 14 400 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 110 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 14 000 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
0 8 000 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0 10 000 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 5 000 

Razem 0 821 400 

  
Zakup samochodu - Wojewódzkie Biuro Geodezji w 

Łodzi 
0 6 000 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 6 000 

Razem 0 6 000 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 0 733 864 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
0 733 864 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 0 226 518 

  

Koszty osobowe związane z obsługą zadań 

wynikających z realizacji programów 

współfinansowanych ze środków EFS+ i Funduszu 

Pracy w ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 oraz 

pozostałych zadań związanych z wydatkowaniem 

środków z EFS 

0 226 518 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 73 920 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 115 400 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 32 311 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 4 887 

Razem  0 226 518 

 85395  Pozostała działalność 0 507 346 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań 

na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 

uczenia się dorosłych" 

0 118 040 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 118 040 

Razem  0 118 040 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 40 – Poz. 10564



  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań 

na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 

uczenia się dorosłych" - wydatki niekwalifikowalne 

0 27 149 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 27 149 

Razem  0 27 149 

  
Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 2023-

2029 poprzez wsparcie rozwoju przedsiębiorczości - 

wkład własny 
0 362 157 

  3119 Świadczenia społeczne 0 37 957 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 32 500 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 3 900 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 12 000 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 274 000 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 1 800 

Razem  0 362 157 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 0 609 519 

851   OCHRONA ZDROWIA 0 200 000 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 200 000 

  
Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 
0 200 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 200 000 

Razem 0 200 000 

852   POMOC SPOŁECZNA 0 388 479 

 85217  Regionalne ośrodki polityki społecznej 0 201 011 

  Utrzymanie bieżące jednostki 0 164 500 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 150 000 

  4220 Zakup środków żywności 0 1 500 

  4270 Zakup usług remontowych 0 7 000 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0 6 000 

Razem 0 164 500 

  
Wydatki związane ze świadczeniem usług w zakresie 

długoterminowego wynajmu pojazdów dla 

Regionalnego Centrum Polityki Społecznej w Łodzi 
0 36 511 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 36 511 

Razem 0 36 511 

 85295  Pozostała działalność 0 187 468 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 41 – Poz. 10564



  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań 

na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 

uczenia się dorosłych" 

0 104 500 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 104 500 

Razem 0 104 500 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań 

na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 

uczenia się dorosłych" - wydatki niekwalifikowalne 

0 34 190 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 34 190 

Razem 0 34 190 

  
Obsługa Regionalnej Komisji Egzaminacyjnej ds. 

stopni specjalizacji w zawodzie pracownik socjalny 
0 3 578 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 400 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 678 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 200 

  4220 Zakup środków żywności 0 300 

Razem 0 3 578 

  
Utrzymanie grupy roboczej do spraw usług 

społecznych przy Regionalnym Komitecie Rozwoju 

Ekonomii Społecznej w województwie łódzkim 
0 15 200 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 8 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 7 200 

Razem 0 15 200 

  
Wydatki związane z realizacją zadań wynikających z 

ustawy o pomocy społecznej 
0 30 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 30 000 

Razem 0 30 000 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
0 21 040 

 85311  
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
0 21 040 

  

Wojewódzki Program Wyrównywania Szans Osób 

Niepełnosprawnych i Przeciwdziałania ich 

Wykluczeniu Społecznemu oraz Pomocy w 

Zatrudnianiu Osób Niepełnosprawnych 

0 21 040 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 1 000 

  4190 Nagrody konkursowe 0 6 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 10 000 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 3 540 

Razem 0 21 040 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 42 – Poz. 10564



REGIONALNY OŚRODEK ADOPCYJNY W ŁODZI 0 26 984 

855   RODZINA 0 26 984 

 85595  Pozostała działalność  0 26 984 

  
Realizacja projektów współfinansowanych ze 

środków Unii Europejskiej  
0 26 984 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 26 984 

Razem  0 26 984 

ZADANIA REALIZOWANE WSPÓLNIE Z INNYMI JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
505 602 2 324 106 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 505 602 2 324 106 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 505 602 2 324 106 

 60002  Infrastruktura kolejowa 505 602 2 324 106 

  
Środki na wkład własny dla Projektów 

realizowanych w ramach Programu Kolej+ 
505 602 2 310 000 

  6590 

Środki przekazane przez jednostki samorządu 

terytorialnego na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych na 

podstawie odrębnych przepisów 

505 602 0 

  6630 

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0 2 310 000 

Razem 505 602 2 310 000 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0 14 106 

  Dotacja celowa dla Miasta Pabianice na realizację 

zadania samorządu województwa z zakresu 

zarządzania przystankami komunikacyjnymi 

zlokalizowanymi w ciągu dróg wojewódzkich Nr 482 

i Nr 485 w granicach administracyjnych Miasta 

Pabianice 

0 14 106 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0 14 106 

Razem 0 14 106 

POMOC FINANSOWA DLA INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 
245 964 1 856 967 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 0 1 000 000 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 1 000 000 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0 1 000 000 

  Pomoc finansowa dla jednostek samorządu 

terytorialnego na zakup nowych autobusów 

szkolnych w ramach konkursu pn.: "Autobusy dla 

szkół z łódzkiego" 

0 1 000 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 43 – Poz. 10564



  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0 1 000 000 

Razem 0 1 000 000 

DEPARTAMENT ROLNICTWA 245 964 677 404 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 245 964 677 404 

 01095  Pozostała działalność 245 964 677 404 

  
Pomoc finansowa dla jednostek samorządu 

terytorialnego województwa łódzkiego, w formie 

dotacji celowej, przeznaczonej na realizację zadań 

własnych gminy w zakresie realizacji projektów w 

sołectwach "Granty sołeckie" 

245 964 245 964 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0 245 964 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

245 964 0 

Razem 245 964 245 964 

  Pomoc finansowa dla jednostek samorządu 

terytorialnego województwa łódzkiego, przeznaczona 

na dofinansowanie posadowienia automatycznych 

stacji meteorologicznych działających na rzecz 

Systemu Monitoringu Suszy Rolniczej 

0 200 000 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0 200 000 

Razem 0 200 000 

  Pomoc finansowa dla jednostek samorządu 

terytorialnego województwa łódzkiego, przeznaczona 

na dofinansowanie zadań w zakresie renowacji 

zbiorników małej retencji w celu zapobiegania 

skutkom suszy - "Renowacja zbiorników wodnych" 

0 231 440 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0 46 743 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0 184 697 

Razem 0 231 440 

DEPARTAMENT KLIMATU I ŚRODOWISKA 0 179 563 

925   
OGRODY BOTANICZNE I 

ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE 

OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ 

0 179 563 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 44 – Poz. 10564



PRZYRODY 

 92595  Pozostała działalność 0 179 563 

  Pomoc finansowa dla jednostek samorządu 

terytorialnego województwa łódzkiego przeznaczona 

na dofinansowanie zadań w zakresie rozwoju zielonej 

infrastruktury 

0 179 563 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0 3 031 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0 176 532 

Razem 0 179 563 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 2021-

2027 
489 719 489 719 

DEPARTAMENT EDUKACJI  489 719 489 719 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Łódzkiego 

w Piotrkowie Trybunalskim  
489 719 489 719 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 489 719 489 719 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
489 719 489 719 

  "Termomodernizacja Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego Województwa 

Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim wraz z 

zastosowaniem odnawialnych źródeł energii i 

dostosowaniem do potrzeb osób niepełnosprawnych" 

- dofinansowanie 

489 719 489 719 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 438 169 0 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 550 0 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 438 169 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 51 550 

Razem  489 719 489 719 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH POMOCY TECHNICZNEJ DLA 

FUNDUSZY EUROPEJSKICH 
0 2 033 887 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 50 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 50 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 50 000 

  

Wynagrodzenia pracowników zaangażowanych w 

realizację projektu pn. "Regiony Rewitalizacji 3.0 

czyli wzmacnianie zdolności gmin do programowania 

i wdrażania działań rewitalizacyjnych" 

0 50 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 45 – Poz. 10564



  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 32 920 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 8 380 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 5 660 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 440 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 797 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 203 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 478 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 122 

Razem  0 50 000 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ 
0 1 983 887 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 1 983 887 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 7 987 

  

Wydatki związane z realizacją projektu pn. 

"Regiony Rewitalizacji 3.0 czyli wzmacnianie 

zdolności gmin do programowania i wdrażania 

działań rewitalizacyjnych" 

0 7 987 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 6 366 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 1 621 

Razem  0 7 987 

 75095  Pozostała działalność 0 1 975 900 

  

Wydatki związane z realizacją projektu pn. 

"Regiony Rewitalizacji 3.0 czyli wzmacnianie 

zdolności gmin do programowania i wdrażania 

działań rewitalizacyjnych" 

0 375 900 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 63 768 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 16 232 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 907 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 993 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 231 956 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 59 044 

Razem  0 375 900 

  

Dotacja celowa udzielona gminom wyłonionym w 

konkursach pn. "Regionalne Granty na 

Rewitalizację" w ramach projektu pn. "Regiony 

Rewitalizacji 3.0 czyli wzmacnianie zdolności gmin 

do programowania i wdrażania działań 

rewitalizacyjnych" 

0 1 600 000 

  2008 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

0 1 235 505 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 46 – Poz. 10564



  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

0 314 495 

  6208 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 39 855 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 10 145 

Razem  0 1 600 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 47 – Poz. 10564



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/230/2025 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 października 2025 r. 

Przychody i rozchody 

(w złotych) 

§ Wyszczególnienie Kwota 

PRZYCHODY 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

2 050 170 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

26 428 962 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 164 340 408 

Ogółem 192 819 540 

ROZCHODY 

982 Wykup innych papierów wartościowych 35 000 000 

Ogółem 35 000 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 48 – Poz. 10564


		2025-11-20T12:26:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




